2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2020

                       № 118
ст-ца Новопокровская

Об утверждении номенклатуры дел

В соответствии с уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района и в целях организации работы со служебными документами, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить и внедрить в делопроизводство администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района номенклатуру дел (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

          А.А. Богданов